
 

 

 سم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Yeni Bir Soğuk Hava Dalgası ve Gazze Halkının Giderek Kötüleşen Trajedisine 
Dair Uyarılar 

Yüzüstü Bırakanların Duygularını Kim Uyandıracak?! 
 

Haber:  
Gazze Şeridi'nde Pazar günü soğuk hava dalgası nedeniyle bir çocuk ve bir genç 

kız hayatını kaybederken, yağmur suları ve şiddetli fırtınalar, yerinden edilmiş 
insanların binlerce çadırının sular altında kalmasına ve uçmalarına neden oldu. 

Pazar sabahı Filistin Haber Ajansı, Meteoroloji Dairesi'nin Filistinlilere, ülkenin gök 
gürültülü fırtınalar ve 20 ila 50 milimetre arasında değişen yağışlarla birlikte yeni 
soğuk hava dalgasının etkisine gireceği ve bunun da yerinden edilmiş kişilerin 
çadırlarına zarar verebileceği ve tamamen söküp atabileceği konusunda uyarıda 
bulunduğunu aktardı. 

 
Yorum:  
Sivil savunmadan yapılan açıklamaya göre, Gazze'de bu Aralık ayında başlayan 

soğuk hava dalgasının etkisiyle 4'ü çocuk olmak üzere 17 Filistinli hayatını kaybetmiş 
ve işgal tarafından evleri yıkılan yerinden edilmiş kişilerin barınak merkezlerinin 
yaklaşık %90'ı sular altında kalmıştır. Ayrıca Gazze'deki Hükümet Medya Ofisi'nden 
alınan verilere gör fırtınalar, çadırlarda ve asgari düzeyde bile koruma sağlamayan 
ilkel barınak merkezlerinde yaşayan çeyrek milyondan fazla yerinden edilmiş kişilerin 
zarar görmesine yol açmıştır. Aynı şekilde soykırım ayları boyunca Yahudilerin 
bombalamaları sonucu zarar gören çok sayıda konut binası yağmur ve rüzgar 
nedeniyle çökmüştür. 

Bununla bağlantılı olarak, Cumartesi akşamından beri Gazze Şeridi'ni vuran 
yağmur ve şiddetli rüzgarlar, yerinden edilmiş Filistinlilere ait binlerce çadırın 
uçmasına ve Şeridin çeşitli bölgelerinde de sular altında kalmasına neden olmuştur. 
Ayrıca Gazze Şeridi'nin güneyindeki Han Yunus şehrinin sahilinde kurulan yüzlerce 
çadır da yükselen deniz dalgaları nedeniyle sular altında kalmıştır. Yine Pazartesi 
günü başlayacak dördüncü soğuk hava dalgasıyla birlikte bu trajik koşulların daha da 
kötüleşmesi beklenmektedir! 

Gazze halkına yardım etmek için kıllarını dahi kıpırdatmayan ey ordular! 
Bu sert dondurucu soğukta analarınızın, sadece ıslak giysilerle örtünmüş halde 

açık havada geceleyerek sürekli acı çekmesine razı mı olacaksınız?! Daha birkaç 
aylık ciğer pareleriniz olan bebekleriniz için buna razı olur muydunuz; Vallahi uzun bir 
süre katlanamayacaklardır?!  Peki miskin küçük çocuklar ve mazlum yaşlılar için buna 
razı mı olacaksınız?! Onların damarlarındaki kanı donup soğuktan ve açlıktan ölene 
kadar öylece durup izleyecek misin?! 

Vallahi ben, kardeşlerini destekleme gücüne sahip olup da yüzüstü bırakarak onlara 
yardım etmemelerine hayret ediyorum! Peki bu gaflet içinde olanların duygularını kim 
uyandıracak?!   قلَِيل إِلَّا  فِي الآخِرَةِ  نْيَا  الدُّ الْحَيَاةِ  مَتاَعُ  فَمَا  الآخِرَةِ  مِنَ  نْيَا  الدُّ بِالْحَيَاةِ   Dünya hayatını“ أرََضِيْتمُْ 
ahirete tercih mi ediyorsunuz? Fakat dünya hayatının faydası ahiretin yanında 
pek azdır.” [Tevbe 38] 

Eğer tövbe edip üzerinizdeki bu ihmalkarlığı atmazsanız, Vallahi alışverişinizi 
kaybedeceksiniz.  
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